Глава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«24» октября  2015 г.

	№  187

О проведении конкурса на право быть включенным в кадровый резерв на замещение вакантных должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы  в Балтасинском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом Балтасинского муниципального района, Положением о муниципальной службе в Балтасинском муниципальном районе, Положением о кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе, глава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
        1. Объявить конкурс на право быть включенным в кадровый резерв на замещение должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Республике Татарстан согласно приложению 1.
        2. Председателю Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Балтасинском муниципальном районе Сабирову И.С. определить в срок до 1 ноября 2015 года дату, время, место проведения конкурса и обеспечить размещение объявления о проведении конкурса в газете «Хезмэт», а также на официальном сайте Балтасинского муниципального района в сети Интернет по адресу:baltasi.tatarstan.ru.
        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Балтасинского районного Совета Республики Татарстан И.С.Сабирова.

Глава Балтасинского

муниципального района                                            Р.Р.Нутфуллин

Приложение 1
к постановлению главы

Балтасинского муниципального

района от 24.10. 2015 г. № 187
Перечень

должностей муниципальной службы,

на которых формируется резерв управленческих кадров в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан

	№№

п/п
	Наименование должности
	Наименование

группы
	Кол-во

должностей

	Финансово-бюджетная палата Балтасинского муниципального района

	1.
	Заместитель председателя
	Высшая должность

муниципальной службы
	1

	2.
	Начальник отдела учета и отчетности
	Главная должность муниципальной службы
	1

	Исполком Балтасинского городского поселения

Балтасинского муниципального района

	3.
	Заместитель руководителя исполкома
	Высшая должность муниципальной службы
	1

	ВСЕГО
	3

Перечень
управленческих должностей в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан, на которых формируется  резерв
управленческих кадров

	№№

п/п
	Наименование группы управленческих должностей
	Кол-во

должностей

	1.
	Образование
	1

	2.
	Культура
	1

	всего
	2